

**Do Wykonawców zainteresowanych udziałem
w postępowaniu na dostawę w ramach Leasingu
operacyjnego fabrycznie nowych samochodów
osobowych w podziale na zadania.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, do którego ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się, prowadzonego w procedurze podstawowej.

Zamówienie Nr 13/EP/ET/2020/NU/PP**Szanowni Państwo.**

Miejska Energetyka Ciepła Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie informuje, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu zwrócili się o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1 (dot. zadania nr 1):

„Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie okresu dostarczenia aut od podpisania umowy. W obecnej sytuacji w Europie większości fabryk są zamknięte. Nie znamy terminu rozpoczęcia produkcji. Jeżeli tak to o jaki okres wchodzi w grę?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu dostarczenia aut.

Pytanie nr 2 (dot. zadania nr 1):

„Czy Zamawiający "drzwi przesuwane" oraz "tylną klapę auta" traktuje w nazewnictwie przetargowym jako: "drzwi"?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający traktuje drzwi przesuwane oraz tylną klapę auta jako drzwi w nazewnictwie przetargowym, z tym, że dla zadania nr 1 drzwi tylne mają być dwudzielne, przeszklone, asymetrycznie dzielone.

Pytanie nr 3 (dot. zadania nr 2):

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o napędzie hybrydowym?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4 (dot. zadania nr 2):

„Czy Zamawiający dopuści bagażnik o pojemności 383 litrów?”

Odpowiedź:

Nie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
mg inż. Robert Mania

Miejska Energetyka Ciepła Sp. z o.o.
75-111 Koszalin, Łużycka 25 A
tel. 94 / 347 44 10, fax 347 44 11
Dział Obsługi Klienta
tel. 94 / 347 44 01

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym
w Koszalinie IX Wydział Gospodarczy
KRS nr: 0000027924
NIP: 669-050-14-66
Kapitał Zakładowy: 48 677 000 PLN

www.meckoszalin.pl

